

BURSASPORDA BUGÜN

YIL: 2 SAYI: 27 FİYAT: 35 TL

5 KASIM-20 KASIM 2022



YEŞİL-BEYAZLI CAMIADA YEPYENİ BİR DÖNEM BAŞLADI

BURSASPOR İSMAİL ERTEKİN'E EMANET

Tahsin Tam'ın jet hızıyla Çorum FK'ya gitmesinden sonra Bursaspor'da teknik direktörlük koltuğuna İsmail Ertekin getirildi. Ertekin yönetimindeki Timsah, ilk maçında Düzcespor'la 0-0 berabere kaldı. Bursaspor yönetimi, tecrübeli teknik adamla **en az sezon sonuna kadar** devam kararı aldı.



BARİŞ
YALIM

Bursaspor'un
parası
uçuyor!

SAYFA 3



OKTAY
KARA

Hiç kimse
neden bir şey
yapmıyor?

SAYFA 5



SEDAT
ÖZBAĞ

Mecburiyetten



SAYFA 9



HÜSEYİN
ALTINIRMA

Bursaspor'a
ne olduğunu
anladınız mı?

SAYFA 11



ÖZGEN
KARADAYI

Frutti Extra
Bursaspor'u
sevmeyenler
kimler?

SAYFA 23

HER SAYIMIZDA BİR ADET BÜYÜK BOY BURSASPOR POSTERİ ARMAĞANIMIZDIR

SAYFA
12-13

Sahasında Düzcespor'u konuk eden Bursaspor, galibiyete uzanamadı. Zor pozisyon bulan yeşil-beyazlı takım, eline geçen fırsatları da değerlendiremeyince mücadeleden 0-0'lık beraberlikle ayrıldı.

Timsah puanını 12'ye yükseltti.



TİMSAH

BURSA'DA KAZANAMADI!

TFF 2. Lig Beyaz Grup 13. hafta maçında Bursaspor sahasında Düzcespor'u ağırladı.

Timsah Park'ta oynanan karşılaşmaya presle başlayan yeşil-beyazlı takım, 15 dakika boyunca rakip üstünde etkili oldu.

Ancak daha sonra oyunu kendi yarı sahasında kabul eden Timsah, kalesinde de ciddi ataklar gördü.

İlk yarı golsüz eşitlikle tamamlanırken, ikinci yarıya etkili başlayan Bursaspor, Enver Cenk Şahin'le pozisyon girişimlerinde bulundu ancak başarılı olamadı.

Düzcespor da yeşil-beyazlı

takımın ataklarına karşılık ciddi pozisyonlar yakalamaya devam etti. Bursaspor'da tekrar kaleyi devralan Canberk Yurdakul net bir pozisyonu önlerken, bir kaç atakta kalesinden çıkmayarak taraftarına ecel terleri döktü.

Maçın 77. dakikasında kaleci ile karşı karşıya kalan Enver Cenk Şahin, kaleciyi geçmeyi deneyince mutlak gol pozisyonundan yararlanamadı.

Kalan sürede de gol sesi çıkmayınca maç başladığı gibi sona erdi ve Bursaspor puanını 12'ye yükseltti.

Stat: Bursa Büyükşehir Belediye

Hakemler: Alper Oran xxx, Arif Dilmeç xxx, Kurtuluş Aslan xxx

Bursaspor: Canberk Yurdakul xx, Abdullah Tazgel xx (Kerem Kök dk. 46 xx), Furkan Emre Ünver xxx, Ertuğrul Kurtuluş xxx, Kubilay Sönmez xxx, Enver Cenk Şahin xx, Samet Bozkurt xx, Mustafa Genç xx (Eren Tunalı dk. 68 xx), Emre Tepegöz xx (Bilal Güney dk. 88 ?), Melih Sağlam xx (Barış Dalkıran dk. 79 x), Berat Altındış xx (Ömer Görgüc dk. 68 xx)

Yedekler: Deniz Aydın, Tuğhan Yıldız, Hamza Baran Arıkan

Teknik Direktör: Tahsin Tam

Düzcespor: Ersin Aydın xxx,

Doğan Can Otman xx, Erçin Ilgaz xxx, Recep Kalkan xxx, Osman Boz xxx, Hasan Küçük xx (Emre Gündoğdu dk. 72 xx), Mehmet Özdıraz xxx, Kerem Kaya xxx, Eren Karadağ xx (Altar Han Hidayetoğlu dk. 72 xx), Çınar Tarhan xxx, Timur Kosavali xx

Yedekler: Ömer Faruk Ay, Savaş Polat, Berkehan Biçer, Hamit Kulya, Samet Eker, Rıdvan Özdemir, Mümin Talip Pazarlı, Yasin Ozan

Teknik Direktör: Ercüment Coşkundere

Sarı Kartlar: Emre Tepegöz (Bursaspor), Doğan Can Otman (Düzcespor)



İsmail Ertekin

“ACEMİLİK YAPTIK!”

Bursaspor Teknik Direktörü İsmail Ertekin, "Genç oyuncularımız acemilik yapabiliyor ama bugün usta oyuncumuz acemilik yaptı ve goller kaçırdı" dedi.

İsmail Ertekin'in Düzcespor maçı sonrası açıklamaları şu şekilde: "Bugün baktığımızda tam bu ligin maçını oynadık. Zaman zaman iyi işler yaptık zaman zaman kötü işler yaptık ama sonuç itibari ile üç pozisyon verdiğimizizi düşünüyorum 3 tane de biz yakaladık. Hem lehimize olan pozisyonlarda sonuç istediğimiz gibi olmadı. Çabamızı

sarf ettik. Genç oyuncularımız acemilik yapabiliyor ama bugün usta oyuncumuz acemilik yaptı ve goller kaçırdı. Mücadele gücümüzü beğendim. Bundan sonra becerilerimizi arttırarak gerekli çabayı göstereceğiz. Deplasmanlarda daha iyi de mücadele edeceğiz. Basit hatalar yapmadığımız sürece sonuca yansıtacağız"

Bursaspor'un parası uçuyor!

Her anlamda kabus yaşıyoruz! Öyle bir uykuya daldık ki uyanmak mümkün gözüküyor.

Dürtüyorlar, uyanamıyoruz. Sallıyorlar, dirilemiyoruz.

Terler içinde yıllar geçiriyoruz.

Tek tesellimiz sahadaki Vakıfköy tabanlı evlatlarımız olur diyoruz, onlardan da üvey evlat muamelesi görüyoruz.

Futboldan bir habermiş misali performans ortaya koyuyorlar...

Başlıkta da belirttim; 'Bursaspor'un parası uçuyor' diye.

Afyon, Çorum, Diyarbakır, Ankara, Bayburt ve son olarak da Erzincan deplasmanlarını düşünün...

Yol parası, yemesi içmesi, konaklaması...

Ceza almayacağımızı bilsem, her türlü 3-0 hükmen mağlubiyete razı olunacak bir tablo ile karşı karşıyayız.

Boşuna masraf!

6 deplasmanın 5,5'ünde oyundan eser yok.

Bursaspor formasına yakışmayacak ruhsuzlukta bir futbol!

Bunun gençlikle, tecrübeyle de alakası yok...

Topu kontrol etmek, taç atmak, ayağının içi ile pas atmak gibi temel şeyleri de yapmıyor takım.

Sosyal medyada birçok yorum da okudum 'iyice mahalle takımına döndük' diye.

Sadece futbol anlamında söylemiyor camia bu sözleri...

Bir kongre dönemi geçirdik evlere şenlik.

Başkan adayından çok adaycıkların olduğu bir dönemin sonunda mevcut yönetim 2024'e kadar o koltuğu ısıtmaya devam edecek.

Başkan Ömer Furkan Banaz ve yöneticileri resmen bu görevi zorunda oldukları için sürdürecektir.

Aday çıkar mısın çıkmaz mısın derken, camiaya ücretsiz güzel reklamlar da yapıldı.

Hem saha içinde hem de saha dışında Allah sonumuzu hayretsin inşallah...

Bu arada Erzincan'da yaşadığımız misafirperverliği de es geçmek istemiyorum.

Nereye gidersek gidelim hem güzel ağırlandık hem de Bursaspor'la ilgili çok güzel sözler duyduk.

Ülkemin her karış toprağı o kadar güzel ki anlat anlat bitmez.



BARİŞ YALIN





DIKKAT ÇEKEN EKSi 3 PUAN YORUMU!

Bursaspor Teknik Direktörü İsmail Ertekin, 'Eksi 3 puan cezası gelmesi halinde planınız ne?' sorusuna, "En son benim evi satarız yapacak bir şey yok" cevabını verdi.

Bursaspor Teknik Direktörü İsmail Ertekin, Düzcespor maçı sonrası yöneltilen eksi 3 puan sorusuna dikkat çeken bir cevap verdi.

'Eksi 3 puan cezası gelmesi halinde planınız ne?' sorusuna Ertekin, "En son benim evi satarız yapacak bir şey yok. O iş halledilir. Bursa eğer eksi 3 alıyorsa ben değil hepimiz bu işin altından kalkarız her halde. Herkes cebine ne varsa ortaya koyar ve o 3 puanı kurtarırız diye düşünüyorum. Ne yapalım arada benim de daire gider! Yapacak bir şey yok..."



**İsmail
Ertekin**



ÇAĞATAY YILMAZ'DA PROBLEM!

Bursaspor Teknik Direktörü İsmail Ertekin, Çağatay Yılmaz'ın sezon başında TFF listesinde yer almamasından dolayı kadroya giremeyeceğini ve devre arasını beklediklerini söyledi.

Bursaspor Teknik Direktörü İsmail Ertekin, Çağatay Yılmaz'la ilgili şu sözleri söyledi: "Şu an itibarıyla takıma dahil olmayacak. Senenin başında TFF'ye kadrolar verildiği için biz onu atlamışız. Ben alttan oynatılmı sonra görelim demiştim. Bu

mümkün değilmiş. Altta oynatmaya devam edeceğiz ama devre arasına kadar şansı yok. Sene başında kiralık gitmek istiyordu o yüzden kadroya alınmamış. Devre arasında aşağıda oynamaya devam edecek ona göre de bakacağız."

Hiç kimse neden bir şey yapmıyor?

Türkiye'nin şampiyon takımı Bursaspor, TFF 2. Lig'de var olma savaşı veriyor.

Koskoca 4 milyonluk Bursa kenti ise bu yok oluşa bu mücadeleye hiçbir şekilde karışmıyor.

Neden Bursaspor sahipsiz bırakılıyor?

Neden bir camia ölüme terk ediliyor?

Bursa'nın değerli büyükleri! Dinamikleri, fabrikatörleri, siyasileri!

Hiç mi üzülüyor-sunuz?

Manchester United, Twente, Anderlecht, Valencia, Glasgow Rangers gibi kulüplerle Avrupa'da boy gösteren Bursaspor'un şimdilerde 24Erzincanspor, D.Düzcespor, Bayburt Özel İdarespor ile mücadele etmesi hiç mi

içinizi kötü hissettirmiyor? Bir sebep olmalı, belki de çok haklısınız. Neyse bu sebep, neyse canınızı sıkın lütfen bunları dillendirin. Yol gösterin. Futbolcu diyarı olarak bilinen Bursa'da Süper Lig'de ve TFF 1.Lig'de hiçbir

Bursa takımı bulunmuyor.

Bursalı futbolcular, başka şehirlere başka takımlarda forma giymek için transfer oluyor.

Herkes birer birer ayrılıyor, kan kaybediyoruz.

Nesiller kaybediyoruz, okullarda Bursaspor'u destekleyen genç taraftarlara tutunacak dal bulamıyorlar.

Bir kentin futbol sevdası bitmek, tükenmek üzere ve taraftarlardan

başka kimse mücadele dahi etmiyor.

Bizi bu tünelden çıkarabilecek bir oluşum gerekli.

Müdahale gelmedikçe daha da dibe batıyor ve daha kötü günlere doğru ilerliyoruz.

Şehrin mülki ve idari amirleri, büyük iş insanları! Zorunda mısınız?

Eti'nin yıllarca Eskişehirspor'a destek olması gibi, Anagold'un Erzincanspor'a destek olduğu gibi, Demir Grup'un Sivasspor'a destek olduğu gibi siz de Bursaspor'a destek olmak zorundasınız!

Yoksa bir tarih maalesef yok olmak ile karşı karşıya...

Allah sonumuzu hayır etsin...



OKTAY KARA



Kerem K k

mevki deęiřtirdi!

Bursaspor'un
genç futbolcusu
Kerem K k, son
haftalarda sol
bekte forma
giyiyor.

TFF 2. Lig'de Bursaspor'da
genç oyuncu Kerem K k, son
haftalarda mevki deęiřtirdi.
Daha  nce stoper olarak forma
giyen K k, 24Erzincenspor
maçında sol bekte görev al-
mıřtı. Sonrasında d n oyna-
nan D zce Cam D zcespor
maçın-da da oyuna 46. Da-
kikada Abdullah Tazgel'in
yerine dahil olan gen
futbolcu yine sol bek
olarak m cadele etti.



KUBILAY SÖNMEZ ALKIŞ TOPLADI!

Düzcespor maçında sergilediği performansla beğeni toplayan **Kubilay Sönmez**, teknik heyetten de alkış aldı.

Bursaspor, TFF 2. Lig'in 13. haftasında sahasında Düzcespor ile karşı karşıya geldi. Geçtiğimiz hafta sakatlığı sebebiyle Erzincan'a götürülmeyen Kubilay Sönmez, bu mücadelede ilk 11'de geri döndü.

Müsabaka boyunca etkili bir oyun oynayan Kubilay, performansı ile büyük takdir topladı. Yetenekli krampon, kariyerindeki ilk golü 2 hafta önce Bursa'da oynanan Inegölspor maçında kaydetmişti.



Binlerce kilometreye

TEK PUAN!

Bursaspor'un cefakar taraftarı bu sezon gittiği binlerce kilometrenin karşılığını sadece 1 puan olarak alabildi.



TFF 2. Lig'de bu sezon 6 deplasman maçı oynayan Bursaspor, 5 maçı kaybetti, 1 maça ise berabere kaldı.

Diyarbakır'da oynanan yasaklı Amed Sportif maçı haricinde tüm deplasmanların zorlu yollarından geçen yeşil-beyaz sevdalları, bu vefakarlığının karşılığında 1 puan görebildi. Afyon, Çorum, Ankara, Bayburt ve son olarak da Erzincan'da takımlarını destekleyen taraftarlar yalnızca Ankaraspor'la 1-1

berabere kalınan mücadelede puanla tanışabildi. Binlerce kilometre yol katederek Bursaspor'u destekleyen taraftarlar, artık bu çilenin bitmesini istiyor.

İşte Bursaspor'un deplasman maçları:

Afyonspor: 1-0

Çorum FK: 2-1

Amed Sportif: 2-0

Ankaraspor: 1-1

Bayburt Öİ: 2-0

Erzincanspor: 2-0



SEM-ET

IZGARA

☎ 0224 327 26 26



HASAN AYAROĞLU SAKATLANDI!

Bursaspor Kulübü, Hasan Ayaroğlu'nun aşil tendiniti tanısının bulunduğunu ve tedavi altına alındığını duyurdu.

Bursaspor kulübü sakatlığı bulunan Hasan Ayaroğlu ile ilgili olarak, "Aşil tendiniti tanısı bulunan profesyonel futbolcumuz Hasan Ayanoğlu'nun son dönemlerde artan ağrıları sebebiyle tedavisine başlanmıştır" ifadelerini paylaştı. Ayaroğlu'nun en az 3 hafta sahalardan uzak kalacağı öğrenildi.

Mecburiyetten

Mecburiyetten gelen Başkan ve yönetim,

Mecburiyetten gelen Teknik heyet ve teknik direktör,

Mecburiyetten sahaya çıkan kendi liglerinde daha oynamadan kendilerini kurtlar sofrasında bulan futbolcular

Mecburiyetten destek vermeye çalışan iş adamları seyirciler,

Mecburiyetten gelen teknik adam istifası,

Mecburiyetten zorla görev yapmaya çalışanlardan başarı beklemekte mecburiyetten.

DÖNME DOLAP

Eğlenmek için binilen bir araç olmasına rağmen, Bursaspor'u eğlence aracı olarak kullanmışlardır.

Destek turlarını tamamlayıp Bursaspor'un borcunun ödenemez olduğunu,

Kulüp lisansının alınması için 30 Kasım'a kadar ödenmesi gereken borçların ödenmediği takdirde -3 puanla lige devam edeceğini bilmiyorlarsa gayri ciddi bir yaklaşım içinde hareket etmişlerdir.

Yerden göremediği gerçekleri dönme dolaba binip en yukarıdan bakınca gören zihniyet dönme dolaptan inip ayakları yere basınca mekap ayakkabıları giyip firar etmişlerdir.

Reklamını yapıp reklam arasında kaçmak etik midir?

Sana inanan üyeleri notere imza vermek için çağırarak ortada bırakmak. Ayıp değil midir?

Futbol, sonuçlarla başarı yada başarısızlığı temsil eder.

En iyi antrenör unvanını almak, modern futbolu uygulamak için kendini geliştirmek zorundasın. En iyi antrenör olmak için maçın içinde TAKTİK ve SİSTEM değişikliği ile sonuca gitmesini bilmektir.

Taktik ve sistem rakamların yer değişimidir. Futbol bir felsefedir. Tipik (değişik, olağan dışı) ve asimetrik (Ters görüntü) oyunun içinde oyun oynayarak başarıyı yakalayandır.

Dinamik takım kurulumu, mevcut oyunculardan en iyi şekilde yararlanmak için sürekli kadrolarda değişiklik

gösterilmesi istenir.

Bursaspor'da oyun anlayışı bu muydu?

Hangisini uygulayabildik? Kolay gol yiyen zor gol atan bir takım mıydık?



SEDAT ÖZBAĞ

Sorular birbirini takip ediyorsa sistem ve taktik gelişim sorgulanır.

Bursaspor'da Teknik adam değişikliği yaşandı. Bursalı Antrenörlerin görev alması için her platformda mücadele vermişimdir.

Rekabet varız, yalnız rekabet saha dışına taşınmayacaktır.

Arkadan dolaşım 3 puan almaya çalışanlar, kulisler, kıskançlıklar, dedikodular ile yüzüne gülüp arkasından konuşanlar olduğu müddetçe Bursa'dan teknik adam çıkaramayız.

Dışarda kalanları bırak içerde beraber görev yapanlar dahi aynı amaca yönelik olsa da çekememezlik yaşıyorlarsa Bursalı antrenörlerde büyük sorun var demektir.

İsmail Ertekin'i iki misyon bekliyor biri Bursaspor'u kurtarmak, yerle yeksan olan Bursa antrenörlüğüne değer katmak.

Yoksa güven kaybeden Bursa antrenörlüğü kendi içinde kavgalarına devam eder.

SEYİRCİ ve TARAFTAR YA ŞEHİRİN TAKIMINA SAHİP ÇIKIN, YA DA KENDİNİZE MEZAR KAZIN

Şaka desen değil, ironi desen değil olsa olsa tehdit içerikli bir pankart.

İradesi alınmış seyirci liderleri, tribünleri değil Bursaspor'u yönetmeye çalışıyorlar.

Tribünlerin sahibi efendisi gerçek safkan Bursasporlulardır.

Başkan ve yönetime atar yapmak futbolcu ve teknik heyetten hesap sorarak Baskı ve mobing uygulamak doğru bir yaklaşım mıdır?

Hesap sadece kongrelerde, divan kurulunda sorulur demokratik hakkını o zaman kullanırsın.

İsmail Hoca'ya ve ekibine bu zorlu yolculukta başarılar diliyorum.

SEVGİ VE SAYGIYLA KALIN

Enver Cenk Şahin

TARİHE GEÇMEK İSTİYOR!

Bursaspor'un yetenekli futbolcusu Enver Cenk Şahin, Düzcespor maçında, 2 gol atması halinde **Timsah Park'ta en çok gol atan futbolcular** listesinde yer alacak.

Bursaspor'da geçtiğimiz sezon devre arasında transfer edilen ve geldiği günden bu yana Timsah Park'ta 8 gole imzasını atan Enver Cenk Şahin, 2 gol daha atması durumunda yeni stadyumda en çok gol atan futbolcular arasına yazılacak. Şahin, eğer 3 gol atarsa Timsah Park'ta en çok gol atan futbolcu olacak.



**İşte Timsah Park'ta
en çok gol atan
futbolcular**



Kubilay Kanatsızkuş: 10

Deniz Yılmaz: 10

Enver Cenk Şahin: 8

Seleznyov: 7

Batuhan Kör: 10

Ali Akman: 9

**Pablo
Batalla: 7**





BURSASPORLU FUTBOLCUDAN SOSYAL MEDYA DARBESİ!

Bursaspor'un tecrübeli futbolcusu Hasan Ayaroğlu, sosyal medyalarını kapatarak sadece saha içine odaklanma kararı aldı.

Bursaspor'da alınan kötü sonuçların ardından eleştiri oklarından nasibini alan Hasan Ayaroğlu önemli bir karar verdi. Sakatlığı sebebiyle de zor günler yaşayan ancak sahada kalabilme savaşı veren tecrübeli futbolcu Twitter

hesabını kapattı. Instagram'dan da tüm fotoğraflarını silen Hasan'ın, bundan sonra sosyal medya ile ilgilenmeyeceğini ve eleştirilere sahadaki performansıyla cevap vereceğini yakın çevresine söyledi.

Bursaspor'a ne olduğunu anladınız mı?

TFF 2.Lig 13.Hafta mücadelesinde kendi evinde DC Düzcespor'u ağırlayan Bursaspor, rakibi ile golsüz berabere kalarak puanını 12'ye yükseltti.

Lig'de ilk haftayı bay geçen ve oynadığı 12 maçta sadece 12 puan toplayan Bursaspor için tabii ki başarılı cümlesini kullanamayız.

Yalnız İsmail Ertekin, yönetiminde ilk maçına çıkan Bursaspor'u ben beğendim.

Hatta oynanan oyundan da büyük keyif aldım.

Bu oyun düşüncesi devam ettiği sürece Bursaspor, ilerleyen haftalar da bence bu ligde sıkıntı çekmez.

Özellikle ilk yarıda rakip yanı alanda ayağa paslar ile kurulan küçük üçgenler çok başarılıydı.

Doğal olarak "Sonuç çıktı mı?" diyebilirsiniz...

Belki gol anlamında bir sonuç çıkmadı ama...

Melih Sağlam'ın, Emre Tepegöz'ün ve Mustafa Genç'in özgüvenli oyunları takdire şayandı.

Bir de nihayet takım halinde kora kor oynayan bir Bursaspor, izledik.

Sezon başından beri bu takım neredeydi? Sorusunu ben maçı izlerken kendi kendime çok sordum.

İsmail Ertekin, hafta içinde "Benim elimde sihirli değnek yok" demişti.

Acaba var da kendisi mi bilmiyor(!)

Öyle ya 3 günde takımın bütün çehresi değişmiş.

2. ve 3. bölgede yapılan top kayıplarında, 2'li hatta 3'lü sıkıştırmalar bile rakibin tüm dengesini bozdu..

Enver Cenk Şahin'in de bir dinamo gibi ileri/geri çalıştığının altını çizmekte fayda var. 9. ve 76. dakika da kaçırdığın pozisyonlar ise kaptana hiç yakışmadı.

Kaptan bu pozisyonlardan birini gol yapabileseydi bu oyun 3 puan ile taçlanabilirdi.

Maçı izleme şansı olmayanlar "Düzcespor'un hiç pozisyonu yok muydu?" diyebilirler... Olmaz mı?

7 .dakika Timur, 43. dakika Eren Karadağ, 50. dakika Çınar ve 84. dakika Yasin Ozan, kaleci Canberk'i geçemediler.

Sizin anlayacağınız kaleci Canberk, kalesinde devleşen isim oldu.

Topun her iki kalede de oynadığı bir oyunu izledik sizin anlayacağınız...

Bu arada Düzcespor'un sağ ön çizgide görev yapan ismi Eren Karadağ'ı da çok beğendiğimi belirtmek istiyorum.

Transfer tahtanız kapalı olmasa gözünüz kapalı alınabilecek bir oyuncu.

Biz notlarımızın arasına alalım da bakarsınız bir gün bizim de tahtamız açılı verir(!)

Ya da bu çocuklar İsmail Ertekin ile bir mucize imza atarlar.

Sonuçta her şey hayal etmekle başlar...



**HÜSEYİN
ALTINIRMAK**

BURSA SPORDA BUGÜN





Bursaspor'da geçtiğimiz sezon forma giyen Bruno, "Güzel bir hikaye yazmak istedim ama maalesef çok farklı oldu ne yazık ki. Yine de Türkiye'de geçirdiğim zamana olumlu bakıyorum" dedi.

Bursaspor günlerini anlattı!



"BURSA'DA OLMAK ÇOK GÜZELDİ"

Türkiye'de 6 gol atıp 7 asist yaptığını söyleyen Belçikalı oyuncu, "Güzel bir hikaye yazmak istedim ama maalesef çok farklı oldu ne yazık ki. Yine de Türkiye'de geçirdiğim zamana olumlu bakıyorum. Ailem orada iyi vakit geçirdi ve Bursa'da olmak çok güzeldi" şeklinde konuştu.

Bursaspor'da geçtiğimiz sezon forma giyen Massimo Bruno, ülkesinde Türkiye günleri ile ilgili açıklamalarda bulundu.

"BU YÜZDEN AYRILMAK ZORUNDA KALDIM"

Normalde Bursaspor ile sözleşmesinin iki yıllık olduğunu söyleyen Bruno, "Ancak takım

küme düştükten sonra bu işler değişti. Türkiye'de bir kural var. Üçüncü ligde yabancı oyuncu oynatamıyorsunuz ben de bu yüzden ayrılmak zorunda kaldım" dedi.

"ÇOK BÜYÜK VE ÇOK GÜZEL BİR KULÜP"

Bursaspor'un küme düşme-

siyle ilgili konuşan Bruno, "Çok kötü bir zamandı. Bursaspor çok büyük ve çok güzel bir kulüp. Ben geldiğimde onlar zaten ikinci ligde kendi seviyelerinin altında oynuyorlardı. Yeni gelen başkan bir an önce tekrar yükselmek istedi. Altı yeni oyuncuyla sözleşme imzaladı ne yazık ki feci bir son oldu" ifadelerini kullandı.

Bir dönem Bursaspor'da forma giyen Portekizli Josue, Bursaspor günleriyle ilgili ülkesinin basınında açıklamalarda bulundu.

Yeşil-beyazlı takım ile ilgili 2. Yıldaki başarısızlığı ile ilgili olarak, "Kulüp başkanı gelir elde etmek için oyuncuların çoğunu sattı ve sonra bu geliri ertesi yıl takıma yatırım yapmak için kullanmak yerine yatırım yapmayı bıraktı" dedi.

Josue'den yıllar sonra gelen itiraf!

2014-2015 sezonunda Bursaspor'a kiralanılan ve yeşil-beyazlı takımda 56 maça çıkan Portekizli Josue, ülkesinin basınında açıklamalarda bulundu.

"AT SIRTINDA MI SEYAHAT EDİYORLAR ONU BİLE BİLMİYORUM"

Bursaspor ile ilgili günleriyle ilgili açıklamalarda bulunan yetenekli krampon, "Bursaspor'dan teklif geldiğinde ülkeyle ilgili hiçbir şey bilmiyordum. Arabayla mı yoksa at sırtında mı seyahat ediyorlar onu bile bilmiyordum. İçinde yaşaması zor ve yabancılar için kapalı bir ülke olarak tahmin etmişim ama oraya vardığımda tam tersini gördüm. Yaşamak için iyi bir ülke, düşmanca bir şey yok. Ve taraftarlar futbolu çok yaşıyor

ve oyunculara çok saygı duyuyor. Türkiye'de yaşadığım her şey inanılmazdı. Hatta eşim hala en keyif aldığı ülkenin Türkiye olduğunu söylüyor" dedi.

"2014'TE KÖPRÜ YOKTU"

İstanbul ile Bursa arasındaki mesafeyle ilgili de konuşan Josue, "İki şehir arası uzak değil ama o zaman oraya varmamız biraz zaman aldı. 2014'te yapılmış bir köprü yoktu. Şimdi İstanbul'dan Bursa'ya gitmek bir saat 15 dakika sürüyor ama benim zamanımda ya vapura binerdik ya da arabayla dönerdik. Karımı deniz tuttuğu için körfezi dolanırdık. İstanbul'a ulaşmak arabayla üç saat sürüyordu. Vapurla iki saattir ama ben her zaman otoyol olmasına rağmen arabayla gitmeyi tercih ettim" dedi.

"HEPSİ YENİYDİ"

Bursaspor'da ilk sezonunda muhteşem bir yıl geçirmesinin ardından ikinci yıldaki başarısızlık ile ilgili de konuşan Joseu, "İlk sezondan ikinci sezona kadar takımda kalan tek oyuncu bendim. Diğerleri gitti. Çok zor bir yıldır, geçiş dönemiymi ve birçok yeni oyuncu vardı ve işler bir önceki yıl kadar iyi gitmedi. Kulüp başkanı gelir elde etmek için oyuncuların çoğunu satmak istedi ve sonra bu geliri ertesi yıl takıma yatırım yapmak için kullanmak yerine yatırım yapmayı bıraktı. Oyuncuların hepsi yeniydi, kalite artık aynı değildi ve oyuncuların iletişim kurması da zaman alıyor. İşler iyice kötü gidince takımdan ilk ayrılmak isteyen bendim" ifadelerini kullandı.

BRAYA

YIL: 2 SAYI: 27
FİYAT: 35 TL

5 KASIM-
20 KASIM 2022

15 GÜNLÜK SÜRELİ YAYINDIR

YÖNETİM KURULU BAŞKANI
Çağlar Yonca

GENEL MÜDÜR
Evren Şimşirli

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Barış Yalın
REKLAM KOORDİNATÖRÜ
Hüseyin Altınırnak
HUKUK DANIŞMANI
Av. Yalçın Cambaz

HABER MÜDÜRÜ
Oktay Kara
KÖŞE YAZARLARIMIZ
Barış Yalın
Hüseyin Altınırnak
Av. Özgen Karadayı
Oktay Kara

BASKI SORUMLUSU
Nesli Alp

Bursaspor'da Bugün Gazetesi ve ekinde yayınlanan yazı, haber ve fotoğrafların her türlü telif hakkı saklıdır. İzin alınmadan iktibas edilemez.

Bu gazete basın meslek ilkelerine uyar.

YÖNETİM YERİ:

Hürriyet Mh. Mıhraplı Köprü Cd. No: 62/A
Osmangazi / BURSA 16070 Türkiye

TELEFON: 0 552 876 16 16

BASKI YERİ: Zeno Ozalit Matbaa San. Tic. LTD. LTİ.
Odunluk Mahallesi Lefkoşe Cad. Mıhraplı Plaza No:9A/C Nilüfer Bursa

TELEFON: 0224 252 57 17

www.bursasporbugun.com

Elektronik Posta Adresi: info@bursasporbugun.com

ORMANLARIMIZ ŞARKILARDA KALMASIN. SONSUZA DEK YAŞASIN.

Orman yangınlarına karşı yangın öncesinde,
sırasında ve sonrasında ne yapabilirim diyorsan,
DahaYanmadan.com'a gir, daha yanmadan söndür.

DahaYanmadan.com



#DahaYanmadan

TEMA

ENES ÜNAL'A

JUVENTUS

KANÇASI!

Bursaspor'dan yetişen ve şu anda Getafe forması giyen Enes Ünal'ın, Juventus'a transfer olacağı iddia edildi.

La Liga kulüplerinden Getafe'de forma giyen Bursalı futbolcu Enes Ünal gösterdiği performansla dünyada ses getirmeye devam ediyor. Real Madrid'in yıldız golcüsü Karim Benzema ile yarış halinde olan milli futbolcu için dünyaca ünlü bir kulüp harekete geçti. Getafe formasıyla İspanya ve dünya futbolunun gündemine oturan Enes Ünal ile İtalya Ligi Serie A ekibi Juventus'un ilgilendiği iddia edildi.

20 GOLATTI

"Juventus, Enes Ünal için Getafe'nin kapısını çalıyor" başlığıyla verilen haberlerde, geçen sezon ligde 16 gol atan ve bu sezon oynanan 12 maçta fileleri 4 kez havalandıran Enes'in, Juventus'un 2023-2024 sezonu öncesi transfer hazırlıklarında ilk tercihlerinden biri olduğu kaydedildi.

30 MİLYON EURO BONSERVİS

Milli futbolcu ile 30 Haziran 2025'e kadar sözleşmesi bulunan Getafe Kulübünün, 25 yaşındaki Enes'in olası bir transferi için yaklaşık 30 milyon avro bonservis bedeli istediği ileri sürüldü.

ARDA 'NIN ARKASINA YERLEŞECEK

Enes, La Liga'da kalma mücadelesi veren Getafe'nin iki sezondur en çok gol atan futbolcusu olarak dikkati çekiyor. Enes Ünal, Juventus'a 30 milyon euro bonservis bedeliyle transfer olması durumunda en çok bonservis bedeli ödenen ikinci Türk futbolcu olacak. İlk sırada 34 milyon euro'ya Atletico Madrid'den Barcelona'ya transfer olan Arda Turan bulunuyor.





Ahmet Kılıç kitap çıkarttı!

“Gerçek Bursasporlular

ÜZGÜN”

Bursaspor'un eski futbolcusu Ahmet Kılıç, Bursaspor'un son durumuyla ilgili açıklamalarda bulunurken yeni kitabını da tanıttı.

Bursaspor'un eski futbolcusu Ahmet Kılıç, Bursaspor'da Bugün'e özel açıklamalarda bulundu.

Gerçek Bursasporluların çok üzgün olduğunu söyleyen Ahmet Kılıç, “3-5 senedir bu iş devam ediyor. Bunu üzerine yanlışlar da gelip bir de güvenilirlik kaybolunca bu duruma geldik. Bu gençlere destek vermek gerekiyor. Takımı bu hale getiren bu çocuklar değil.

Önceki idareciler bunu bu duruma getirdi. Böyle bir şey yarattılar. Bunun sonucunda böyle kötü bir şablon ortaya çıktı. Bundan sonra yapılacak bir şey yok. Bu takımın moralini bozmadan motivasyonu bozmadan üst seviyeye çıkaracağız. Puan olarak iyi değiliz. Ama en azından iç yapısı takımın huzurlu. Çok üzüntülüüz. Gerçek Bursas-

porlular böyle düşünüyor” ifadelerini kullandı.

“ÖZEL ÇALIŞMA OLMADAN OYUNCUNUN GELİŞME ŞANSI YOK”

Çıkarttığı kitap ile ilgili de konuşan Kılıç, “Şimdi şöyle ben bu işle ilgili bir kitap çıkarttım. 3 yıldır çalışıyordum. Büyük bir emek verdim. Sonunda kitabı çıkarttık.

Öncelikle şöyle söyleyeyim bu kitap bir ön çalışma. Asıl iş antrenörlere düşüyor. Ben Türk futbolunun derdini anlattım. Nasıl pozisyon alınacağını, nasıl hücum edileceğini anlattım. Defans oyuncusunu ele almadım ben. Defans oynayan bir oyuncu değildim. Bunu her yerde söylüyordum. Özel çalışma olmadan oyuncunun gelişmesine imkan yok” dedi.

Barış Yalım - Oktay Kara ile

“PRES”

Her Pazartesi 18.00'de

YouTube
CANLI

facebook
CANLI



Spor Koordinatörü
Barış YALIM



Haber Müdürü
Oktay KARA



Canberk kaleyi tekrar devraldı!

Bursaspor'un genç kalecisi Canberk Yurdakul 2 maçlık aranın ardından kaleyi tekrar devraldı. TFF 2. Lig'in 13. haftasında sahasında Düzcspor'u konuk eden Bursaspor'da kaleci Canberk Yurdakul, 2 maçlık aranın ardından tekrar kaleye geçti. İnegölspor ve 24Erzincanspor maçlarında yedek kulübesinde oturan Yurdakul, döndüğü ilk maçta iyi bir performans gösterdi. Kalesine isabet eden 5 şutta da başarılı olan Yurdakul, takımının Düzcspor mücadelesinde bir puan almasında pay sahibi oldu.

Alimpijevic Sırbistan'da konuştu! “ÇOK ŞANSLIYIM”



Frutti Extra Bursaspor Başantrenörü Dusan Alimpijevic, ülkesinde konuştu. Sırp hoca, “Bursaspor'da çalıştığım için çok şanslıyım” dedi.

Geçtiğimiz sezon EuroCup'ta finale kalarak müthiş bir peri masalina imza atan Frutti Extra Bursaspor, bu yaz kadrosundan Kevarrius Hayes, Andrew Andrews ve John Holland gibi yıldızlarını kaybettiğinde akıllara bazı soru işaretleri gelmişti.

Buna rağmen yeni sezona da müthiş bir başlangıç yapan Dusan Alimpijevic'in öğrencileri, şu ana kadar çıktıkları tüm maçları kazanarak müthiş bir form grafiği yakaladılar.

Yakalanan bu büyük başarının mimarı Sırp koç Dusan Alimpijevic, Anadolu Efes'e karşı alınan galibiyetin ardından Sırbistan kaynaklı

hotsport.rs'ye açıklamalarda bulundu.

Sezon başında yakaladıkları form grafiğine değinen Alimpijevic, asıl önemli olanın Şubat ve Mart aylarında form tutturmak olduğunu ifade eden Sırp antrenör, “Takımın Şubat ve Mart aylarında da bu performansı sürdürebilmesi çok daha önemli. Elbette başlangıçta bu kadar rekabetçi olabilmemiz çok önemli ama henüz sezonun başındayız. Şu bir gerçek ki Joventut Badalona ve Anadolu Efes gibi güçlü takımlara karşı sergilediğimiz performans çok sevindirici. En iyilere karşı kazanabileceğimizi gösterdik, bu durum

özgüvenimizi bir hayli arttırdı. Yine de tekrarlıyorum: Asıl önemli olan sezona nasıl başladığımız değil, nasıl bitirdiğimiz” dedi.

Henüz sezon başındaki hedeflerinde bir değişiklik olmadığını söyleyen genç çalıştırıcı, Bursaspor'da çalıştığı için kendini çok şanslı hissettiğini ifade ederken şu ifadeleri kullandı:

“Hedeflerimizde değişen bir şey yok. Bursaspor henüz herhangi bir başarıya ulaşmadı, yalnızca birkaç etkileyici galibiyet aldık. Bu galibiyetler taraftarlarımız ve kulübün reputasyonu açısından çok kıymetli. Yine de bazı sorunlarla karşı karşıyayız ve bu durumdan

pek bahsedilmiyor. Sakatlıkları bulunan oyuncularımızdan dolayı aşırı derecede sınırlı bir kadroyla mücadele ediyoruz. Hal böyleyken üst üste 2 kez EuroLeague şampiyonu olan Anadolu Efes'i yenebilmemiz çok değerli.

Bursaspor gibi bir kulüpte çalıştığım için kendimi çok şanslı hissediyorum. Burada herkes istikrara inanıyor, alınan bir mağlubiyetten sonra kulüpte çatlak sesler çıkmıyor. Rakiplerimize kıyasla düşük bir bütçeyle mücadele ediyoruz ama basketbolda herkes herkesi yenebiliyor, bu sporu güzel kılan başlıca noktalardan biri de bu.”

Timsah Letonya'da mağlup!

Frutti Extra Bursaspor, Prometey'e 90-84 mağlup olarak bu sezonki ilk mağlubiyetini aldı.

EuroCup'ın 3. Haftasında Frutti Extra Bursaspor, deplasmanda Ukrayna temsilcisi Prometey Slobozhanske ile karşı karşıya geldi.

Letonya'da oynanan müsabakanın ilk periyoduna hızlı başlayan yeşil-beyazlılar farkı açmaya çalışsa da Ukrayna ekibi ilk etabı 2 sayı önde tamamladı. 23-21 ikinci çeyrekte hücumda istediği başarıyı gösteremeyen Bursaspor, rakibine karşılık vermekte zorlandı ve devreye Timsah 3 sayı geride girdi. 42-39

Üçüncü etapta istediği ritmi bulamayan yeşil-beyazlılar Ahmet Düverioğlu'nun da diskalifiye olması sonucu istediklerini yapamadı. Maçın son etabına 6 sayı geride girdi. 68-62

Yeşil-beyazlılar son etapta da istediğini yapamayınca maçı 90-84 kaybetti.



İlk mağlubiyet Aliğa'dan!

Frutti Extra Bursaspor, Aliğa Petkim'e 80-72 mağlup olarak ligdeki ilk mağlubiyetini aldı.

Türkiye Sigorta Basketbol Ligi'nin 5. haftasında Frutti Extra Bursaspor, deplasmanında Aliğa Petkim ile karşı karşıya geldi.

İlk periyoda etkili başlayan ev sahibi ekip arka arkaya sayılar buldu. Yeşil-beyazlılar son dakikalarda iyi mücadele ortaya koyarak ilk etabı 5 sayı önde tamamladı. 23-28 İkinci çeyrekte oyun sisteminden kopmayan

Yeşil-beyazlılar devreye 39-45 önde girdi.

Üçüncü etapta beklenen hücum varyasyonlarını parkeye yansıtmayan Frutti Extra Bursaspor, maçın son etabına 3 sayı geride girdi. 62-59

Maçın son periyodunda istediği oyunu ortaya koyamayan yeşil-beyazlılar mücadeleyi 80-72 kaybederek ligdeki ilk mağlubiyetini aldı.



YNC®
İNŞAAT



Potanın Timsahları son topta kaybetti!



Frutti Extra Bursaspor, EuroCup'ta 16 sayı geriye düştüğü Ratiopharm ULM mücadelesinde maçı son topa kadar taşıdı. Timsah mücadeleyi son topta 90-86 kaybetti.

EuroCup'ın 4. Hafta mücadelesinde Frutti Extra Bursaspor, sahasında Almanya takımı Ratiopharm ULM ile karşı karşıya geldi.

Mücadelenin ilk periyoduna istediği gibi başlayamayan Bursaspor, maçın hemen başında 10 sayı geriye düştü. Rakibine karşılık vermeye çalışan Timsah, maçın ilk etabını 23-17 geride tamamladı.

İkinci çeyrekte Onuralp Bitim ile sayılar bulan Bursaspor, kısa sürede 37-36 öne geçmeyi başardı. Sonrasında yapılan hatalar sonucunda Alman ekibi ilk yarıyı 7 sayı önde tamamladı: 41-48

Üçüncü periyotta konuk ekip vitesi arttırırken yeşil-beyazlı oyuncular skor üretmekte zorlandı. 16'ya çıkan farkı yeşil-beyazlılar periyot sonunda 6'ya düşürmeyi başardı. 59-65

Son etapta skora dengeyi getiren yeşil-beyazlılar son topta istediğini yapamayınca maçı 90-86 kaybetti



 YouTube
(••)CANLI!

facebook
CANLI

Soru / Cevap
Her Cumartesi
saat 13.00'de
canlı yayınla sizlerle...



Frutti Extra Bursaspor'u SEVMİYENLER kimler?

Frutti Extra Bursaspor tam da son köşe yazımda sorduğum soruda olduğu gibi ZİRVEDE KALMANIN ZORLUKLARINI YAŞAMAYA BAŞLADI.

Öncelikle şunu ifade etmek lazım, sezona müthiş galibiyetlerle başlayan "Güzel Takım" üst üste üç tane kimi kazanacağı maçın sonuna kadar belli olmayan, çekişmeli ve zevkli maçlar sonucu üç tane mağlubiyet aldı. Bu mağlubiyetlerde belki en kötü maçını Promotev deplasmanında oynadı. Petkimi de Ratiophalm ULM yi de yenecek oyunu oynadı aslında ama oyunun sadece bir bölümünde gerçek karakterini vermesi sonucu almasına yetmedi.

Oysa sezon müthiş başlamış, Frutti Extra Bursaspor Türkiye Sigorta Süper Ligi ve Euro Cup'da kazandığı 6 maçta müthiş bir performans sergilemiş, öncesinde oynana Frutti Extra Cup'ı da sayarsak yenilgisiz bir sezon başlangıcına imza atmıştı.

Bir kere, tüm bu kazanılan maçların en önemli kahramanı müthiş caydırıcı savunmamızdı. Son üç maçta en büyük zafiyet yine savunmada yaşandı. Bu arada, bu kaybedilen üç maçta rakip takımlar çok yüzdeli şut atıldılar, bunu da söylemeden edemeyeceğim.

Sonuç olarak, 6 da 6 başlayan müthiş sezonda hayırlı olmasını umduğum üç adet üst üste mağlubiyet alındı. Koç Dusan, takımını en iyi bilen kişi olarak önelemlerini alacaktır. Zira her zaman söylediğim gibi Koç Takımı olan Bursaspor, asla rahatça yenilebilen bir takım olmayacak, hızlıca yeni galibiyet serileri ile taraftarını sevindirmeye devam edecektir.

Şimdi gelelim, Frutti Extra Bursaspor'un üç mağlubiyetinden sonra çevrede yazılıp söylenenlere:

Geçen sene yaşanan Avrupa finali ve bu sezona da harika bir başlangıç yapan Frutti Extra Bursaspor sevenleri için gurur kay-



ÖZGEN KARADAYI



nağı olurken, bazı kesimlerce de kıskanılır olmuştur. Bu Bursa şehri için çok da alışık olunmayan bir durum da değildir. Nitekim, Frutti Extra Bursaspor için bilinçli olarak, küçük görme duyguları ile "Şube" tanımlaması yapanlar, üç mağlubiyet ardından, mevcut kadroyu fütursuzca eleştirmeye başladılar bile.

Son maçta, tribündeki bazı tatsız olayların da bu kara propaganda ile ilgisi var mı yok mu bilmiyorum. O anda yaşanmış, anlık bir tatsızlık olduğuna inanmak istiyorum.

Nitekim taraftarın sevgilisi bu kadro, zaten kötü oynarken bile maçları hep son düzlükte kaybetti. Belki de şans yanımızda olsa, bu maçları da kazansak bambaşka birşeyleri konuşuyor olacaktık.

Sadece üç mağlubiyet sonrası hemen huzursuzluk senaryoları üretenler, Frutti Extra Bursaspor'un başlangıcından bugüne sabırla, emekle gelen "örnek kulüp yapılanmasını" gözden kaçırmaktadır. Bu Kulübü yönetenler, günlük başarılarla şımarmadıkları gibi, günlük başarısızlıklarla da gittikleri yoldan dönecek insanlar değildir. Kurulan sistem sayesinde, kişisel egolar, menfaatler değil, sistemin takımı olan Frutti Extra Bursaspor, bu yapıyla asla "Şube" değil, örnek bir Basketbol Kulübü yapılanmasıdır.

Ayrıca başarısızlık bekleyen kesime şunu söylemek isterim "Ömer Kızıl ile Başkan Sezer Sezgin arasında küçücük bile olsa bir sorun bulunmamaktadır. Biri Ana Sponsor firmanın sahibi diğeri de kulübün Başkanıdır. Ve ikisi de kendilerine düşenle uğraşmakta, bundan da, başardıklarından da keyif almaktadırlar"

Gelelim teknik analize: Yukarıda da anlattığım gibi bu sene Koç Alimpijeviç'in en önemli planı mücadele eden ve savunması ile maç kazanan, ısranlı takım Bursaspor yaratmaktır. Bu hususta sanırım kimsenin itirazı olmayacaktır. Zaten atletizmi ön planda olan transferler ve sezon başındaki performanslar bu planın tuttuğunu da bizlere göstermiştir.

Ancak, sezon uzun. Hem yorucu hem de haftada iki maç oynanan bir takvimde takıma sahada liderlik edecek tecrübeli "Star Oyuncu" eksikimizi kabul etmemiz gerekmektedir.

Bu geçen sene Holland ve Andrews hatta son zamanlarında Hayes'de vardı. Bu sene, bu açığı Needham ve Onuralp'le gidermeye çalışıyoruz. Onuralp bir yıldız oldu, onu ayırmak lazım. Bambaşka bir sihir var üzerinde, (aman nazarımız değmesin) ama Needham gibi takım oyuncusundan yıldız olmaz.

Bu bakış açısının ona da zararı

var. Herkes ondan takımın lideri, yıldızı olmasını bekliyor, ama Needham esasen takım oyuncusu, müthiş bir enerjisi olan, savunmada mücadele eden, iyi top getiren, hücumda top paylaşımı için önemli bir görev adamı, hatta boş kaldığında iyi bir şütör olan Needham, karakter olarak lider değil, görev adamı olarak görülmelidir.

Yönetimin, Sevgili Nedim Yücel'in bu sene için Koç'la görüşerek yarattığı bir mücadeleci takımın sahada Liderlik yapacak ve Euroleague tecrübesinde bir skorere ihtiyacı var. Bu şu anda gündemde olan Andrews gibi bir karakter olur, bir başkası olur bilemem. Ama eksikliğimiz sahadaki Liderimizin olmamasıdır. Eğer bu eksiklik de giderilirse, bambaşka şeyler konuşacağımızı düşünüyorum.

Bu arada Andrews'un Yunanistan'da mutlu olmadığı anlatılıyor ama benim tanıdığım Andrews karakteri ve disiplini ile orada formayı alır ve sonrasında kalıcı olur. Göreceğiz.

Hemen her maçta tribünleri doldurup, bambaşka bir Basketbol atmosferi yaratan muhteşem taraftarımıza da küçük bir uyarım var, lütfen sadece takımımıza destek olun, bu takım sizlerle güçlü. Son maçta yaşanan kavga görüntüleri, bizleri kıskananları sevindirmekten başka birşey yapamıyor...

SON 1 YILDA

50+

Gayrimenkul Firması Dialog Real Estate Franchise Sistemini Tercih Etti

Senin de tercihin tam kapsamlı kurumsal destek alabileceğin yerli bir marka ile büyümekse bizimle Dialog'da olun!



REAL ESTATE

www.dialogturkiye.com

